Mieszka w Warszawie przy ulicy Ś-to
Jerskiej Nr. 26, piętro 2-gie. 6—10 —15,500—

— Dr. Braun powrócił do Warszawy. Marszałkow
ska Nr 75. Choroby kobiece; codziennie od godziny
3-ej do 5-ej po południu. 3—3—16277—

BER WARSZAWSKI.
Dalszy Ciąg Izomeru 213.__________________ Czwartek.__________Warszawa d. 16 (28) Września 1876 r.

___ Budowa kolei Nadwiślańskiej idzie bardzo po-
oiesznie, aby przed nadchodzącą zimą jak największą
ość robót uskutecznić. Szczególny ruch panuje przy
udowie plantu ziemnego, którego ogółem na całej
inii zbudowano 379,50 wiorst, czyli prawie 7/9 mają-
ego się zbudować plantu, a mianowicie na oddziale
Mławy do Jackowa wiorst 44,16, od Jackowa do

ssyny kontynentalne, stawiają Aptekę w możności . przygotowania jas najdokładniejszego,
wazelkieh wód mineralnych sztucznych, które też dyspensuje na butelki i syfory.

Tamże nabyć moż.:a nawozu sztucznego do kwiatów w paczkach 1 i '/. funtowych,
snącpo 60 ko u® fn ząp- 19—20 — 8715 —•

Czwartek. Dnia 16 (28) Września 1876 roku’'’/Wif, 28 Września 1876 roku-

KSIĘGARNIAwisBuitoictaHaDp

Lito dot.VŁ'a bardz0 ważncJ eP1/1'*!, trapiącej ludność Galicji i W Ks. Poznańskiego Zv-
vioł ludowy, odtworzony ze znajomością niepospolitą ludu, odgrywa tu rolę pierwszorzędna
Ljego to tlerozgrywa się smutny dramat, który w sztuce Anczyca przewija się w mnóstwie scen
i sytuacji, pełnych barwy i życia.

—16352—2—3

Rodowita Francuzka,
dopiero przybyła, mówiąca dobrym akcentem,
życzy' udzielać języka fraucuzkicgo ra godzi
ny. Bliższa wiadomość ulica Ourodowa Nr 17
nowy, stróż wskaże. —16315—2—3

Kurator Szpitala Ś-go Ducha
w Warszawie,

podaje niniejszem do publicznej wiadomości,
że w dniu 30 Września (12 Października)
1876 r. t. j. we Czwartek, o godz. 11-ej z ra
na, odbędzie się w Kanoslarji rzeczonego
Szpitala, przy ulicy Elektoralnej, głośna in
plus licytacja, na sprzedaż rzeczy wyszłych
z użycia, a to za gotowe pieniądze, zaraz po
przybiciu kupna płacić się mające.

Wiadomość
ulica Dzika Nr 14, u Rządcy domu.

-16501—1-1

WYPRZEDAŻ
Naczyń Stolarskich, zapas drzewa, posadzki.,
wyżymaczki, maszyny do prania bielizny i
różnych sprzętów domowych, przy ulicy Kra
kowskie Przedmieście pod Nr 4/405 u Stola
rza, wyprzedaż rozpoczęła się z d. 13 (25)
Września 1876 roku. —16345 —3—3

Do sprzedania
za przystępną cenę: Maszyna do szycia, Ko
zetka rypsem kryta, 2 Kapy ażurowe bia
łe, Szuba szopowa męz.ka i Piżmowce bez
pokrycia. Ulica Widok Nr 11, mieszkania 5.—
Od 2-giej do 6-tej. —16389—2—3

I Do wynajęcia od 8 Października przy ulicy
Dzikiej Nr 25/2314a,